
Telšių rajono savivaldybės kultūros 

                     įstaigų kuravimo tvarkos aprašo 

    4 priedas 
 

 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS RYŠKĖNŲ KULTŪROS CENTRO 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS 
                 

 

1. Ryškėnų kultūros centre planuojami organizuoti renginiai (koncertai, festivaliai, spektakliai ir pan.) 

Eil. 

Nr. 
Data Pavadinimas Nemokami 

Vaikams ir 

jaunimui 

Etnokultūriniai 

renginiai 

Lankytojų 

skaičius 

nemokamuose 

renginiuose 

Lankytojų 

skaičius 

mokamuose 

renginiuose 

1.   01-12      Laisvės Dienai paminėti dokumentinis Vytauto V. 

Lansbergio kino filmas ,, Trispalvis“. 

+   30  

2. 01-13 ,,Akcija,, Laisvės šviesa”- žvakutės languose. +   30  

3. 01-15 Ispaniškas kalėdinis žiburėlis +   25  

4. 01-26 Ambrozijos koncertas ,,Muzikinės piršlybos Ryškėnuose“     90 

5. 02-13 Gyvo garso grupių koncertas ,,Akordų mūšis“     230 

6. 02-16 Lietuvos valstybės Atkūrimo dienai protmūšis ,,Lietuva ir 

jos istorija” 

+   60  

7. 03-08 Romansų vakaras     180 

8. 03-11 Lietuvos nepriklausomybės dienos minėjimas. Meno 

kolektyvų koncertas 

+   130  

9. 03-14 Koncertas  grupės ,,Bernužėliai“     120 

10. 03-30 Humoro vakaras      220 

11. 04-14  

 04 -30 

Velykinių puokščių paroda + + + 70  

12. 04-27 Respublikinis liaudiškos muzikos kapelų  festivalis ,,Eikim 

vyrai pas mergas” 

  +  280 

13. 05-04 Motinos dienai koncertas ,,Esi kaip saulė man viena 

pasauly“  

+   110  

14. 05-15 Rajoninė Šeimų diena     150  

15. 06-08 Vaiko ir tėčio dienos šventė  ,,Mano pasaulis“ + +  130  

16. 06-23 Joninių šventė  +  + 1500  



17. 07-06 Mindaugo karūnavimo diena ,,Vardan tos Lietuvos...“ +  + 80  

18. 08-09 Lieplaukės kraštiečių šventė ,,Sveiks, kraštieti“ +   300  

19. 08-23 Lauko Sodos kraštiečių šventė ,,Čia mūsų namai, čia viskas 

gerai“ 

+   350  

20. 08-29 Vasaros palydų šventė. Grupės ,,Mes“ koncertas    160  

21. 09-07 Poezijos ir meno šventė .,,Žydintys jurginų laukai“. Dailės 

pleneras. 

+   100  

22. 10-05  Tarptautinė pagyvenusių žmonių dienos šventė. +   180  

23. 10-23 Vestuvinių muzikantų fiesta ,,Meilės vandenynas“     230 

24. 11-09 Adventinė popietė ,,Tikėjimas, meilė, viltis“ +  + 65  
25. 11-22 Respublikinė šokių šventė ,,Šok su manimi“     180 
26. 12-12  Eglutės įžiebimo šventė + +  400  
27. 12-21 Susitikimas su  Kalėdų seneliu   + +  100  
28. 12-28  Padėkos vakaras ,,Ačiū“ +   280  
29. 12-31 Ties metų riba     90 

Iš viso      

 

 

Ryškėnų kultūros centro Žarėnų filialo 2025 m. planuojami organizuoti renginiai (spektakliai, koncertai, festivaliai ir pan.) 
 

 

Eil. 

Nr. 
Data Pavadinimas 

Nemokam

i 

Vaikams ir 

jaunimui 

Etnokultūri

niai 

renginiai 

Lankytojų 

skaičius 

nemokamuo

se 

renginiuose 

Lankytojų 

skaičius 

mokamuose 

renginiuose 

1. 01-12 Renginys, Laisvės gynėjų dienai atminti ,,Mergina ir tankai’’ + +  45  

  2. 02-13 Užgavėnės ,,Lašininio testamentas’’ + + + 60  

3.  02-16 Vasario 16-osios minėjimas- koncertas ,,Plazdanti laisvė’’ + +  70  

4.    02-18 Koncertas ,,Monika Katunskytė ir Aidas Manikas’’     35 

5. 03-08 Kovo 11-osios minėjimas Protmūšis ,,Visa Lietuva’’ +   70  

6. 03-21 

 

Regioninė Mėgėjų teatrų kolektyvų šventė ,,Svečiuose pas 

Melpomenę’’ 

 

 + 

 

  60 



7. 04-14 Mažosios vaikų velykėlės ,,Kiškučių išdaigos‘‘ + + 

 

+ 45  

8. 04-19 Žemaitijos muzikantų fiesta ,,Vo kumet veseli trypsma‘‘     80 

  9. 04-26 Jaunimo diskoteka  +   60 

10. 05-05 Motinos diena ,,Tik tu viena, širdies daina‘‘ + +  60  

11. 06-02 Vaikų gynimo ir Tėvo dienos šventė ,,Gandro šventė‘‘ + +  50  

12. 06-21 Joninės ,,Beauštanti aušrelė‘‘ + + + 300  

13. 07-06 Mindaugo karūnavimo diena +   50  

14. 08-15 ,,Žolinė‘‘ Žarėnų meno kolektyvų šventė + +  150  

15. 09-02 Jaunimo diskoteka ,,Sudie , gražuole vasara‘‘ + +  50  

16. 09-02 Mokslo ir žinių diena Vaikų diskoteka + +  30  

17. 10-06 

 

Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena. Spektaklis ,,Sunki 

našta‘‘ 

+   60  

18. 10-18 Jaunimo diskoteka  +   35 

19. 10-26 

 

Regioninė vokalinių ansamblių šventė ,,Tu ateik į 

pasimatymą‘‘ 

    60 

20. 11-08 Jaunimo diskoteka  +   35 

21. 11-23 Žemaitijos regiono kaimo kapelų šventė ,,Melodijų 

kermošius‘‘ 

  +  80 

22. 12-06 Edukacinė- adventinė popietė ,,Advento vainiko pynimas‘‘ + + + 40  

23. 12-13 Meno saviveiklos kolektyvų vakaronė ,,Padėkų  pūga‘‘ +   46  

24. 12-27 Žarėnų seniūnijos vaikų kalėdinė eglutė ,,Senelio 

belaukiant‘‘ 

+ +  60  

25. 12-28 Pagyvenusių žmonių vakaronė ,,Senuosius palydėsim‘‘ +   35  

26. 12-31 Senųjų metų palydos. Naujųjų sutikimas prie staliukų   

+ 

  40 

 

 

 
 

 

 

2. Ryškėnuose veikiantys mėgėjų meno kolektyvai, studijos, būreliai 



Eil.

Nr. 
Pavadinimas Vadovo vardas, pavardė Telefono Nr. El. pašto adresas 

Katego

rija 

Etatų 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

Iš jų vaikų 

ir jaunimo 

dalyvių 

skaičius 

Gyvavimo 

metai 

1. Senjorių Šokių 

kolektyvas ,,Raskila“ 

Vitalija Žalgevičienė +37061136095 zalgeviciene@

gmail.com 

 1,25 

 

12  12 

2. Stilizuotų šokių grupė  

,, Svajonė“ 

Vitalija Žalgevičienė +37061136095 zalgeviciene@

gmail.com 

  13  12 

3. Liaudiškos muzikos 

kapela ,,Čia ir dabar“ 

Sandra ir Sigitas 

Petruliai 

+37067218425 

+37067203614 

sigmakonkord

@gmail.com 

II 0,5 8  12 

4. Instrumentinė –vokalinė 

grupė ,,Mes“ 

Saulius Vilkas +37061560825 saulius.vilkas

@gmail.com 

 0,5 5  6 

5. Vokalinis ansamblis 

,,Karamelės“ 

Sandra Petrulienė +37067218425 Sandra.petrulie

n@gmail.com 

 0,5 5  5 

6. Duetas Sandra Petrulienė +37067218425    2  5 

Iš viso 2,75 45   

 

2. Žarėnuose veikiantys mėgėjų meno kolektyvai, studijos, būreliai 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Vadovo vardas, pavardė Telefono Nr. El. pašto adresas 

Katego

rija 

Etatų 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

Iš jų vaikų 

ir jaunimo 

dalyvių 

skaičius 

Gyvavim

o metai 

1. Moterų vokalinis 

ansamblis ,,Šypsena‘‘ 

Vidas Petrauskas +37067540741 k.czarenai@g

mail.com 

 0,5 12 3 30 

2. Kaimiška kapela ,,žara‘‘ Vidas Petrauskas +37067540741 k.czarenai@g

mail.com 

II 1 10 3 35 

3.  Vaikų pop ansamblis 

,,Padūkėliai‘‘ 

Vidas Petrauskas +37067540741 k.czarenai@g

mail.com 

  5 5 10 

4. Skaitovų būrelis Dalia Petrauskienė +37067538230 k.czarenai@g

mail.com 

  6 3 10 

5. Suaugusių  mėgėjų 

teatras 

Dalia Petrauskienė +37067538230 k.czarenai@g

mail.com 

 1 8  20 

      2,5 41 14  

Iš viso:     

 



  3.   Ryškėnuose veikiančių mėgėjų meno kolektyvų, studijų, būrelių koncertiniai pasirodymai 

Eil. 

Nr. 

Kolektyvo/studijos/būrelio 

pavadinimas 
Koncertinis pasirodymas (renginio pavadinimas, vieta) 

Dalyvavimas konkursuose, 

festivaliuose (__tarptautiniuose, 

__respublikiniuose, 

__regioniniuose) skaičiais 

1. Senjorių šokių 

kolektyvas ,,Raskila“ 

Sedoje šokių festivalis ,,Mitrulis“ Regioninis 

  Juodkrantėje tarptautinis festivalis ,,Sveika vasara“ Tarptautinis 

   Tarptautinis 

2. Šokių kolektyvas 

,,Svajonė“ 

Mažeikiuose Tarptautinis šokių konkursas ,,Žemaitijos taurė 2025“ Tarptautinis 

  Palangoje tarptautinis šokių konkursas ,,Baltik Amber Palanga 2025„ Tarptautinis 

  Juodkrantėje tarptautinis festivalis ,,Sveika vasara“  

  Ryškėnuose Šokių festivalis ,,Onyte, einam su manim pašokti 2025“ Rrespublikinis 

3. Liaudiškos muzikos 

kapela ,,Čia ir dabar“ 

Ryškėnuose liaudiškos muzikos kapelų festivalyje  ,,Eikim vyrai pas mergas“ Respublikinis 

  Plateliuose liaudiškos muzikos  kapelų festivalis Respublikinis 

  Natkiškėse ( Pagiegių r.) liadiškos muzikos  kapelų festivalis  ,,Grok armonika“                                                                                                                                                                    Respublikinis 

4. Vokalinis ansamblis 

,,Karamelės“ 

Telšiuose vokalinių ansamblių šventė ,,Susitikime dainoj“ Rajoninis 

5. Estradinė grupė ,,Mes“ Ryškėnuose gyvo garso grupių festivalis ,,Akordų mūšis“ Regioninis 

  Šokių festivalis ,,Onyte, einam su manim pašokti“ Respublikinis 

  Ryškėnuose ,,Ryškėnų vasara 2025“  Tarptautinis 

 Viso: 13 13 

 

Žarėnuose veikiančių mėgėjų meno kolektyvų, studijų, būrelių koncertiniai pasirodymai 

Eil. 

Nr. 

Kolektyvo/studijos/būrelio 

pavadinimas 
Koncertinis pasirodymas (renginio pavadinimas, vieta) 

Dalyvavimas konkursuose, 

festivaliuose (__tarptautiniuose, 

__respublikiniuose, 

__regioniniuose) skaičiais 

1. Moterų vokalinis 

ansamblis ,,Šypsena“ 

Vokalinių ansamblių festivalis  ,,Tu ateik į pasimatymą“ Ryškėnų kultūros centro  

Žarėnų filialas 

Regioninis 

2. Kaimiška kapela ,,Žara‘‘ Liaudiškos muzikos  kaimo kapelų šventė ,,Melodijų kermošius‘‘ Ryškėnų kultūros 

centro Žarėnų filialas 

Regioninis 

  Liaudiškos muzikos kapelų šventė ,,Grok, Jurgeli“ Telšių kultūros centras. Respublikinė 



  Vokalinių ansamblių konkursas ,,Sidabriniai balsai‘‘ Regioninis 

  Žemaitijos regiono poezijos ruduo ,,Rudens tyloj‘‘ Ryškėnų kultūros centro Žarėnų 

filialas 

Regioninis 

3. Suaugusių  mėgėjų 

teatras 

Teatrų festivalis ,,Svečiuose pas Melpomenę“ Regioninis 

 Viso: 6 6 

 

4. Projektinė veikla 

Eil. 

Nr. 
Projekto pavadinimas 

Fondas, programa, į kurią teikiamas projektas, trumpas projekto 

aprašymas 

Planuojamo 

projekto vertė 

eurais 

Iš fondo, 

programos 

prašomos lėšos 

eurais 

Iš kitų 

finansavimo 

šaltinių 

prašomos lėšos 

eurais 

Iš Savivaldybės 

biudžeto 

prašomos lėšos 

eurais 

1. 
,,Ryškėnų vasara 2025“ 

Žemės ūkio ministerija. Tradicinė tarptautinė vasaros 

šventė su sporto varžybomis ir koncertine programa 5000.00 3500.00 200,00 
50 proc nuo 

gaunamos 

sumos 

2. ,,Dėl instrumentų 

įsigijimo“ 

LNKC Liaudiškos muzikos kapelai   ,,Žara“ 

akordeono įsigijimui 
3000.00  1500.00       1500.00 

3. Profesionalaus meno 

sklaida ,,Įkvėpti gamtos 

ir emocijų“ 

Lietuvos Kultūros taryba 

Trys profesionalių atlikėjų  koncertai vasaros metu 

Ryškėnų parke prie tvenkinio. 

15000.00 10000.00  5000.00 

Iš viso 23                                                                          0 0 0 

 

Parengė:     Romualda Virketienė, +370 650 45321, ryskenukc@gmail.com 
(pareigos, vardas, pavardė, parašas, tel., el. p.) 

 

 

 


